
 

 

 

 

2025年９月25日 

 

 

 

 

当行行員 矢来 舞香が 2025 年９月 13 日（土）に東京・国立競技場で開催された「第 20 回世界陸上

競技選手権大会」35km競歩の日本代表選手として出場いたしました。大会当日は湿度が高く、厳しい

環境下での大会となりましたが、矢来行員は、３時間 01分 27 秒、第 20位で完歩いたしました。 

矢来行員へ多大なるご声援をいただき、誠にありがとうございました。引き続きご支援賜りますよう、

よろしくお願い申し上げます。 

 

矢来 舞香 行員コメント 

試合当日は朝早くから応援いただき、ありがとうございました。 

現地までお越しくださったみなさま、配信で応援してくださったみなさま、多くの方から力をいただ

き、温かい声援の中で歩けたことを幸せに感じております。決して、楽なレースではありませんでした

が、振り返れば本当に楽しい３時間でした。この経験を力にし、また次へ進んでまいります。 

 引き続き、応援よろしくお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 

 

東京2025世界陸上競技選手権大会、矢来選手への応援ありがとうございました

～東京2025世界陸上～ 


